UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi Nghị

định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ

karaoke, dịch vụ vũ trường

Cần Thơ, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 5077/BVHTTDL-VHCS ngày 20 tháng 11 năm

2023 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị cho ý kiến đối với dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP;

Thực hiện Công văn số 4538/UBND-KGVX ngày 24 tháng 11 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP.

Qua nghiên cứu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cơ bản thống nhất với

dự thảo Nghị định sửa đổi Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính gửi Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:58:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Minh Tuấn<nminhtuan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T16:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T16:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T16:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T16:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!